



November 13, 2019

ADDENDUM NO. 2

CC20-042 SF6 GAS SWITCH PHASE II & III PROJECT

The attached constitutes additional information and serves to clarify issues (considered to be part of the City of Victorville "SF6 Gas Switch Phase II & III" project).

QUESTIONS & ANSWERS:

1. **QUESTION:** The City of Victorville stated they will do all the primary switching and provide the contractor with de-energized line. Will Victorville take and make sure rotation is right? Perform phasing if required?

ANSWER: The contractor will be required to Phase circuits before VMUS energizes. VMUS will perform rotation verification at transformers.

Please confirm receipt of this Addendum #2, CC20-042 SF6 Gas Switch Phase II & III by attaching the signed acknowledgment to your bid proposal. Failure to acknowledge receipt of this addendum may result in the disqualification of your proposal. The undersigned acknowledges receipt of ADDENDUM #2:

Name of Bidder _____

Address _____

Telephone No. _____ Fax No: _____

Signature: _____

Title Date

ADDENDUM APPROVED BY: _____

Noah Caracciolo
Noah Caracciolo, Utility Distribution Supervisor